PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2015 № 174
О проведении Фрязинского городского фестиваля боевых искусств и спортивных единоборств, посвященного
70 - летию Великой Победы
В соответствии с подпунктом 3.3 перечня мероприятий муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Молодежь наукограда Фрязино» на 2014-2018 годы, утвержденной постановлением администрации города от 01.10.2014 № 589 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Молодежь наукограда Фрязино» на   2014-2018 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 23.05.2014
№ 334, от 27.06.2014 № 426, от 29.07.2014 № 481, от 01.10.2014 № 623, от 15.12.2014 № 808), Уставом  городского  округа  Фрязино  Московской области

и в целях принятия необходимых мер по обеспечению безопасности при проведении спортивных мероприятий
постановляю:

1. Отделу по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Марычев К.Н.), отделу по физкультуре и спорту Управления культуры, физической  культуры и спорта администрации г. Фрязино (Бодунов С.Н.), МУ «ФОЦ «Олимп» г. Фрязино» (Пахарина Н.Я.), МУ «МЦ г. Фрязино» (Столярова О.В.) провести Фрязинский городской фестиваль боевых искусств и спортивных единоборств, посвященный 70 - летию Великой Победы (далее - фестиваль), на арене дворца спорта МУ «ФОЦ «Олимп» г. Фрязино» 24 апреля 2015 года.

2. Рекомендовать межмуниципальному управлению МВД России
«Щёлковское» (Черноус Ю.А) обеспечить безопасность участников фестиваля  и соблюдение общественного порядка во время его проведения.

3. Рекомендовать ГАУЗ МО «ЦГБ им. М.В. Гольца» (Пермяков В.Д.) обеспечить дежурство автомашины скорой медицинской помощи во время проведения фестиваля.

4. Рекомендовать Щёлковскому территориальному управлению силами и средствами ГКУ МО «Мособлпожспас» (Лафицков Г.Л.) выделить один пожарный автомобиль с расчетом в целях обеспечения пожарной безопасности при проведении фестиваля.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Руководителя администрации Курова А.А.

Временно исполняющий обязанности

Руководителя администрации

И.М. Сергеев